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Załącznik nr 1
L

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE codo sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wpełnić 4ąrznle w białych pustych pobdi, zgodnb z instnjkami unileszczonymi pizy poszczególnych połachoraz w przypisach.
Zaznacze7ie gMazdką. ip.: „pcblerarwJnlepobleranleY że należy skreśi5 nśdą odiedi zosawająprawidłowa. P1ykład: „.eoieran4e”/niepoberanie.

ą \\.
I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie N

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Powiatu Chrzanowskiego
dc którego adresowana jest oferta fC

1- -2. Rodzaj zadania publicznego” poduzymywanie I upoy,szechnianie tradycji nar000weJ. pielegnowanie polskości
10mz rozwój świadomości narodowej. obywatelskiej kulturowej

II. Dane oferenta(.tów)

rzwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, stronaw, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

owarzyszenie PrzyjaciEle Staszica
stowarzYszenie
KRS 0000500189
32—500 Chrzanów ul. Piłsudskiego 14
htt J”/staszic.or I
adres do korespondencji: 32-500 Chrzanów ul. Piłsudskiego 14
2QZenabiercagrnaiLcon)
el.

691023933

_______________________

______________
_________

ine osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko.
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
rułzadania publicznego Szaszicowe spotkania z historią — Cud nad Wisłą

Data 5.07.2022 Data 17.102022( 2. Termin realizacji zadania publicznego
rozpoczęcia zalwńczenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
anie publiczne ma na celu zagcspodarowanie czasu wolnego ok. 1 OD uczniów w wieku 14 — 19 lat poprzez
zainteresowanie historia i trudną drogą Polski do odzyskania niepodległości. Będą to uczniowie z terenu PowiatuChrzanowskiego.
zadanie będzie realizowane na terenie I LO w Chrzanowie (warsztaty) i rta Placu 1000-lecia w Chrzanowie (inscenizaahistoryczna z okazji 100 rocznicy Cudu nad Wisłą).

Zadanie rozpocznie się od opracowania szczegółowego scenariusza inscenizacji historycznej. Następnie będąprzeprowadzone warsztaty przygotowujące młodzież dc odgrywania poszczególnych scen. Każdy z etapów zadania Lzostanie przygotowany przez członków stowarzyszenie w ramach pracy społecznej. Finałem zadania będzie inscenizacjahistoryczna na Placu 1000-lecia w Chrzanowie, która odbędzie się we wrześniu. Scenografię będą stanowiły: sztab, szpitaljpolo okopy, kuchnia polowa, punkt poboru do wojska (będą „dawane legitymacje wojskowe), punkt wydawania kartekywnościowych, stoisko pocztowe, fotościanki tematyczne do zrobienia sobie zdjęcia i gazeciarza, którzy będą roznosić Julotki i reprint gazety z 1920 roku. Kilka tygodni przed imprezą rozwiesimy plakaty. We wszystkich ymienionychmiejscach/dioramach będzie toczyła się aKcja wg. przygotowanego scenariusza.

Centralnie będą się odbywały scenki historyczne z udziałem uczniów i Liceum Ogólnokształcącego im. Staszica wChrzanowie, ułanów na koniach z Towarzystwa Krzewienia Tradycji Kawalerii Polskiej im. Rotmistrza Witolda Pileckiegoaz ci uo reYoisLrulćcyllej W czasie gdy korne ansie-z beca koieto ac aKcje ycarzenia udzie odbai sic ponodo wojska. musztra, wyruszenie na front, przejazd Piłsudskieoo, oowrót ainych żołnierzy do szp ala poiowegc i Jeńcówwojennych. Uczestnicy zaprezentują się w strojach historycznych, które zostaną wypożyczone, a po zakończonejinscenizacji widzowie będą mogli zwiedzić wszystkie stanowiska. Konieczny jest transport koni bukrnankami i taczanki,muszą być też przewiezione łóżka dc szpitala polowego, namiot, worki na okopy oraz liczne elementy yposażenia.Mamy nadzieje, ze impreza przyciągnie ok. 50: widzów (nie tylko mieszkańców powiatu chrzanowskiego).



1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziata!ności oż1kupublicznego i o wolontariacie (Dz. U-z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2T Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

j4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

f i Planowany poziom osiągnięcia
Sposób monitorowania rezultatów / źródłoezultatów (waNazwa rezultatu

i ss!lowar L. L jnformacu o osiągnięciu wskaźnika
iałw ok. 100 uczniów LO Lista obecności.zdia”

Liczba osób, które wezm
iTscenacji histo”ycznej „Cud nad Wislą” ok. 10 ułanów —.

-

-

k. 500 -osób djęcia

L..
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, ktre6ędwykorzystane w realizacji zadania

t \yarzyszenie Przyjaciele Staszica powsało w 2014 roku, w 2016 roku uzyskało status organizacii pożkJpjbiicznego.
Stowarzyszenie zrealizowało następujące projekty:

Z Mecenatu Kulturalnego Małopolski: Nie jesteśmy sami”(2015), Spotkania wiosny i jesieni życia (2016):Niepokoje Młodej Polski” (2019), Kiedy słońce było bogiem” (2021) - %ąĄ”stawiaUśmy sztuki teatralne, którzdobywają czołowe miejsca na Małopolskich Spotkaniach Teatrów Amatorskich Posiady Teatralne na OrawieJabłonce. Każdy spektakl obejrzało ponad 2500 osób.
Z Województwa Małopolskiego w obszarze nauki szkolnictwa wyższego. edukacji. oświaty i chowania Naukoweinspiracje-Ciekawe i Kreatywne”: Non scholae sed yilae discimus - Nie dla szkoły, lecz dla życia uczymy się.Badanie wpływu pracy wolontariuszy na jakość życia mieszkańców Powiatowego Domu Pomocy Społecznej wPłazie”- projekt badawczy we współpracy z AFW (2015), „Cukrzyca — choroba cywilizacyjna — projekt badawczy wewspółpracy z Collegium Medicum (2019). Efektem każdego projektu było wydanie pubflkac”i.

Stowarzyszenie korzystało już kilkakrotnie ze wsparcia finansowego Powiatu Chrzanowskiego na realizacje zadańpubiicznych w ramach tzw. małych grantów”: Jajne nauczanie prowadzone przez nauczycieli Gimnazjum i Liceumim. Stanisława Staszica w Chrzanowie” (201 7)r,,Twórcy Niepodległej — konkurs dla młodzieży PowiatuChrzanowskiego” (2018), Cud nad Wisłą — konkurs d[a młodzieży Powiatu Chrzanowskiego” (2019), Przyczynek dofnauki polskiej — absolwenci Gimnaum i Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Chrzanowie”(2021).

Stowarzyszenie posiada odpowiednią wiedzę historyczną i doświadczenie w realizacji podobnych działań zorganizował2 duże uroczystości plenerowe:
11 listopaóa 20”18 roku z okazji obchodów i00-iecia Odzyskania Niepodległości przez Polskę: barwny korowód gruJ w strojach historycznych, które brały udział w walkach o niepodległość: powstanie kościuszkowskie, powstaniakrakowskie i listopadowe, powstanie styczniowe, gniazda sokole, legioniści Pilsudskiego ymaszerował spod I LO,IJ następnie przeszedł Ale Henryka, Dobczycką. rynek, Krakowską i Garncarską na Plac 1000-lecia w Chrzanowie)T gdzie odśpiewano hymn państwowy pieśni legionowe. Uroczystość została zorganizowana we współpracy zjpaństwem Agnieszką i Radosławem Bak, Towarzystwem Krzewienia Tradycji Kawalerii Polskiej im. Rotmistrzayyltolda Pileckiego, Szkołą Podstawową nr 3 W Chrzanowie: MOKSiR, Gminą Chrzanów, Powiatem Chrzanowskim,iBankiem Spółdzielczym w Chrzanowie, OSP Chrzanów, UTW w Chrzanowie.H 3 maja 2019 roku z okazji rocznicy ogłoszenia Konstytucji 3 maja, zorganizowano piknik Witaj majowa jutrzenko” wstrojach z epoki Stanisława P.ugusta Poniatowskiego ubarwiony staropolskimi grami i zabawami dla najmłodszych;dzieci (gra w krokieta, palcaty, toczenie obreczy), przeprowadzon”c Wielki test o Konstytucji 3 maja” oraz utworzono”I żywy obraz Jana Matejki Konstytucja 3 Maja”. Uroczystość zorganizowana we wspćśpracy z UTW i Miejską!Biblioteka Publiczną.

•W reaizację przygotowanego projektu zostane zaangażowanych B naiczycieli z \wksztaiceniem historycznym.Stowarzyszenie posiada w swoich zasobach również fotcścianki. nosze, elementy dekoracji.

adaniem publicznym będzie zarządzać koordynator (praca społeczna członka stowarzyazeniat. który ma doświadczenieLv realizacji projeKtów: Bożena Bierca - koordynator odpowiaća za realizacę zadania, rekwtacje, logistykę dzisłańjmonitoring oraz sprawozdanie merytoryczne.
FunKcję finansowo - ksiegową panić bęczie .nita Debska-Tynior (praca społeczna członka stowarzyszenia), która madoswiadoze1e w rezlizacj prcjekzćw” odpowiada za zakup maanaić przygolowanie umow, ksiegowane iprawozdanie finansowe.
kWszwstke osoby realizujące projekt nie będą pobierać wynagrodzenia.

ilość wydrukowanych plakatów 50 sztuk
promujących zadanie

Liczba widzów

Faktura, plakat

(.



IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp7T Rodzaj kosztu Wartość [ Z dotacji Z innych
I PLN źródeł
„„yragr.cizenie za napisanie scenariusza

1 nscenacji historycznej 2 osoby x 300 zł

społeczna człcnka stowarzyszenia)

5000002. Koszt wypożyczenia strojów historycznych

Viydruk plakatów, kartek żywnościowych. 1000.00
3. imitacji legitymacji wojskowych. reprint gazety1

1920r
Zakup materiałów do scenog-afii i elementów 500.00
strojów

Fransport: koni bukmankami. taczanki 150000
5. historycz.ny wóz z bronią ciagniety orzez

J konia) i scenografii
6 ykonanie pokazów grupy rekonstrukcyjnej 000,00

„Vynagrodzenie konferansjerów: 2 osoby x 6 50D,00
7. godz. x 50 zł (praca społeczna członka

stowarzyszenia)
ynagrodzenie prowadzącego warsztaty dia 1200,00
uczestników przyuotowujące do inscenizai 6

osób
x 4 godz. x 50 zł (praca społeczna

członka stowarzyszenia)
—

Opieka nad niepełnoletnią młodzieżą 6 osób 1800,00
9. x 6 godz. x 50 zł (praca społeczna członka

stowarzyszenia)

Koordynator
projektu (praca społeczna 00,00

_____• członka stowarzyszenia)
Obsługa finansowo-księgowa praca 30000
społeczna członka stowarzyszenia)

Sjma wszystkich kosztów realizacji zadania 15100.00 10 333.00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie dzialalnośc pożytku publicznego oferenta(-iów);2; pobieranie świadczeń pienieżnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej dzialalnośd pożytkupublicznego;
3) oferenr J e4efene4 składający niniejsza ofaitę nie zaiega( jg)* / zctegoją)! z opłacaniem naieżności Z tytułu zobowiązańpodatkowych;
4) oferent* I efefeRci składający niniejszą ofertę nie zalega( !baalea * z opłacaniem należności z tytułu składek naubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są :gcdne z Krajowym Rejestrem Sądoy.ym /iĘ”.c:óciwą69RGĘ;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach sa zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

W zakresie związanym ze składanierr ofert: w tym z gromadzeniem. przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,a także wprowadzaniem ich do systemów nforn”atycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczeniazgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych,

.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w mieniu oferentów)

Data

1;”

J


